Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica FEEFVEVCEINNYE (1003027A)
Italiana ! J. CARIGNANO - 07-05-2010 - 09-05-2010

Torneo OP 5 MEMORIAL A. MO 1003027A
Luogo CARIGNANO [Torino - Piemonte]
Periodo 07-05-2010 - 09-05-2010
Turni 5
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30"
Arbitri  COQUERAUT JEAN DOMINIQUE -
Partecipanti 34

Sito Internet  http://www.scacchialfieridelpo.org

Jromovs Sergejs 11

@ larholev Dimitar - 1 9 Glek Igor -
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVOA I 00 5 \EMORIAL A. MO (1003027A)
Italiana ' ' CARIGNANO - 07-05-2010 - 09-05-2010

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 5 FM Gronovs Sergej s 4.51TA 14.0'15.0110. 0113. 012319 2224 2591 5410330021100 0 1965
2 3 IM Marholev Dimitar 4.0BUL 15.5'18.0111. 0113. 512433 2109 235054013300210100 1971
3 1 GM d ek | gor 4.0 GER 14.0116.5'9.50 12. 512498 2158 239853203210211000 1961
4 2 GM Pet kov M adi mir 4.0BUL 12.0114.0'7.50 9.50 2498 2069 231054012200320100 1971
5 8 WFM  Har buz Dani el a 4.0 MDA 10.5'12.016.50 8.00 2071 1890 2050 5401220032010 0 1984
6 4 IM Mdja M1 an 3.5 CRO 13.5'14.519.50 8.50 2383 2154 230453112110320100 1954
7 12 C™M Ariaudo d audio 3.51TA 12.0113.018.00 7.75 1979 1852 200153112011330000 1961
8 6 Petritaj Ferdi nando 3.0 ALB 14.0'17.0110.0'9. 00 2196 21432216 5302320121010 0 1927
9 10 C™M Zuni no Davi de 3.0 TA 12.5'14.58.50 7.50 2023 1899 191152212101312000 1973
10 7 CM Fi nocchiaro G anluc 3.01TA 10.5'12.017.00 5.50 2087 1960 195353 023201210100 1990
11 17 1IN Bi ancotti Al essandr 3.01TA 10.5'10.57.50 4.75 1886 1886 190452213210201100 1973
12 15 1IN Bl engi no Luca 3.0 TA 9.50 10.5'6.50 6.25 1908 1755 174751403120202000 1993
13 23 1N Medagl i a Enzo 3.01 TA 8.509.00 5.00 2.50 1747 1830 183153022002330000 1970
14 11 Babi |l onia Mauricio 3.0COL 8.50 9.50 6.00 5.00 2010 1704 1696 53 023102220000 1991
15 20 C™M Roversi Stefano 2.51TA 14.515.510.55.75 1796 2015201652122101311100 1962
16 18 1N D Anato Piergiorgio2.51TA 11.5'13.07.50 5.25 1869 1940 186051312110302100 1976
17 27 2N Davt er Mauro 2.51TA 11.511.5'8.00 3.50 1701 1818 176452123 012220000 1966
18 13 CM Manni St ef ano 2.51ITA 11.011.57.00 2.75 1960 2044 197352123210200200 1981
19 28 2N D Agostino Maurizio2.01TA 13.015.59.00 5.75 1603 1989 174951222020310200 1960
20 16 1N D Ingiullo Govanni 2.0 TA 12.0'13.018.00 3.00 1888 1940 18105203 2002320100 1948
21 14 1N Ferrario Enrico 1.0ITA 12.0112.017.50 2.00 1913 1883 161441032002210100 1957
22 22 1IN Araniti Mchelangel 2.0 TA 11.512.5'7.00 3.00 1779 18131621 5122202031020 0 1960
23 9 ™M Sol a G useppe 2.0l TA 11.012.017.00 3.00 2038 1917 184552033201200200 1981
24 19 o™ Mlitello Mchele 2.01TA 9.50 10.5'5.50 3.00 1835 1862 172951222011311100 1961
25 26 1N Nanni Sergi o 2.0 TA 9.00 10.016.00 2.50 1730 1854 178352033201200200 1959
26 31 3N Dal masso Emanuele 2.01TA 8.50 9.50 5.50 3.75 1506 1856 1617 5122210130210 0 1979
27 25 2N Fl ego Dario 1.51TA 8.50 8.50 4.50 1.50 1731 1716 1464 4112201121010 0 1966
28 24 2N Revel | o Beatrice 1.51TA 8.50 9.50 5.50 1.50 1734 1774 1566 5113201131020 0 1996
29 32 2N Christen Peter Wlt 1.0 TA 10.0 10.0'7.00 2. 00 1504 1864 16724022200220200 0 1947
30 29 2N Drago Paol o 1.01 TA 9.50 10.0'6.00 0.50 1583 1821 15105104310220020 0 1997
31 21 2N De Paulis Sergio 1.0ITA 8.508.505.00 1.50 1793 1863 16704 0222011201100 1955
32 34 2N Bergoglio G useppe 0.01TA 5.50 5.50 2.50 0.00 14751793994 2002100110010 0 1933
33 33 3N Capuzzimati Fausto 1.01TA 6.00 6.00 4.00 1.00 1497 1740 1457 4022200220200 0 1961
34 30 3N Travasi no Pierangel 0.51TA 8.00 9.00 5.00 0. 50 1560 1703 1283 5014301220020 0 1950
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV:IVe RIS VI 05 5 \IEMORIAL A. MO (1003027A)
Italiana ' ' CARIGNANO - 07-05-2010 - 09-05-2010

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

22 1IN  Araniti Mchelangel ITA PIE CN 1779 1813 1621 1960 M 833983 109268
12 CM  Ariaudo d audio ITA PIE CN 1979 1852 2001 1961 M 815535 105092
11 Babi | oni a Mauricio COL 2010 1704 1696 1991 M 4416376

34 2N Bergoglio G useppe ITA PIE TO 1475 1793 994 1933 M 110469
17 1IN Bi ancotti Al essandr ITA PIE TO 1886 1886 1904 1973 M 828637 128398
15 1IN Bl engi no Luca ITA PIE CN 1908 1755 1747 1993 M 834220 119642
33 3N Capuzzimati Fausto ITA PIE TO 1497 1740 1457 1961 M 110472
32 2N Christen Peter Valt ITA LIG IM 1504 1864 1672 1947 M 801186 119528
28 2N D Agostino Mauriziol TA PIE TO 1603 1989 1749 1960 M 132036
18 1IN D Anato Piergiorgiol TA PIE TO 1869 1940 1860 1976 M 821373 102005
16 1IN Dingiullo Govanni ITA PIE TO 1888 1940 1810 1948 M 804398 100763
31 3N Dal masso Emanuele |ITA PIE TO 1506 1856 1617 1979 M 126574
27 2N Davter Mauro ITA PIE TO 1701 1818 1764 1966 M 840912 118538
21 2N De Paulis Sergio ITA PIE CN 1793 1863 1670 1955 M 866733 103254
29 2N Drago Paol o ITA PIE CN 1583 1821 1510 1997 M 854182 133860
14 1IN Ferrario Enrico ITA PIE TO 1913 1883 1614 1957 M 821489 111185
7 ™M Fi nocchiaro Ganluc | TA PIE TO 2087 1960 1953 1990 M 822051 120120
25 2N Fl ego Dario ITA PIE CN 1731 1716 1464 1966 M 842842 116790
1 GM  dek Igor GER 2498 2158 2398 1961 M 4100484

5 FM G onovs Sergejs ITA LAZ RM 2319 2224 2591 1965 M 811394 121317
8 WFM  Har buz Dani el a MDA 2071 1890 2050 1984 F 13901710

13 CM  Manni Stefano ITA PIE TO 1960 2044 1973 1981 M 854263 104766
3 IM  Marholev Dimtar BUL 2433 2109 2350 1971 M 2901340

23 1IN Medagl i a Enzo ITA PIE CN 1747 1830 1831 1970 M 836478 117023
19 CM Mlitello Mchele |ITA LIG SP 1835 1862 1729 1961 M 826251 103634
4 IM  Mdja MIlan CRO 2383 2154 2304 1954 M 14500337

26 1IN Nanni Sergio ITA LIG GE 1730 1854 1783 1959 M 825131 101032
2 GM  Petkov M adimr BUL 2498 2069 2310 1971 M 2901188

6 Petritaj Ferdi nando ALB 2196 2143 2216 1927 M 4700619

24 2N Revel | o Beatrice ITA PIE TO 1734 1774 1566 1996 F 874310 132477
20 CM Roversi Stefano ITA LIG GE 1796 2015 2016 1962 M 813435 101038
9 CM  Sol a G useppe ITA PIE TO 2038 1917 1845 1981 M 818453 105192
30 3N Travasi no Pierangel | TA PIE AT 1560 1703 1283 1950 M 141995
10 CM  Zuni no Davi de ITA PIE TO 2023 1899 1911 1973 M 828270 100807
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SV:IVe RIS VI 05 5 \IEMORIAL A. MO (1003027A)
Italiana ' ' CARIGNANO - 07-05-2010 - 09-05-2010

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
3 1 GM dek Igor 40CGER|18 B 1 |10 N1 |6 B1|4 NA|5 BA|1L
4 2 GV Petkov Viadimr 4.0BU |19 N1 |9 B1|5 NO|13 B1 |6 NI1I|-1
2 3 IM Mrholev Dinmitar 40BU |20 B1 |12 N1 |8 B1|5 NOJ|]4 B1]1
6 4 IM Mdja Mlan 35CRO| 21 N1 |13 B1 |7 N1 |1 BA|[3 NO|-1
1 5 FM Gonovs Sergejs 4.51TA| 22 B1 |14 N1 |2 B1 |3 B1 |1 NA|1
8 6 Petritaj Ferdinando 330ALB|23 N1 |17 B1|]1 NO|7 B1|]2 BO|1
10 7 CM Finocchiaro Ganluca 3.01TA|24 B 1 |16 N1 |4 BO |6 NO]|]28 B1 |1
5 8 WM Harbuz Daniela 40MA|25 N1 |28 B1 |3 NO|16 B1 |20 N1 |-1
23 9 Sol a G useppe 20I1TA| 26 B1 |2 NO|]16 BO |29 B1 |17 NO |1
9 10 CM Zunino Davide 3.0ITA| 27 N1 |1 BO |17 NA |31 B1 |15 N A| -1
14 11 Babi | onia Mauricio Rafa3.0 COL | 28 B 0 |32 N1 |20 BO |26 B1]16 N1 |1
7 12 CM Ariaudo d audio 3.51TA| 29 N1 |3 BO |23 N1 |20 BA |27 N1]|-1
18 13 CM Manni Stefano 25I1TA| 3 B1|4 NO|14 B1 |2 NO |18 B Al 1
21 14 1IN Ferrario Enrico 1.OITA|31 N1 |5 BO |13 NO |O Al 23 BO|O
12 15 1N Blengino Luca 3.0I1TA| 32 B A |18 NA |28 NA|22 B1 |10 B Ay|1
20 16 1IN Dlingiullo G ovanni 220ITA| 3 N1 |7 BO|9 N1 |8 NO/ |11 BO |-1
11 17 1IN Biancotti Alessandro 3.01TA|34 B 1 |6 NO |10 B A |27 NA|9 B1]|1
16 18 1IN D Amato Piergiorgio 251TA|1 NO |15 B A |24 B1 |28 NA|[13 N A| -1
24 19 CM Mlitello Mchele 20I1TA|2 BO |21 BA|31 NO |24 N1 |22 NAJ-1
15 20 CM Roversi Stefano 25I1TA|3 NO |29 B1 |11 N1 |12 NA |8 BO|-1
31 21 2N De Paulis Sergio 1.OITA|4 BO |19 NA |32 BA|O Al 26 NO|O
22 22 1IN Araniti Mchelangelo 2.0ITA|5 NO |31 BA |33 N1 |15 NO |19 B Ay| -1
13 23 1N Medaglia Enzo 3.0ITA| 6 BO |3 N1 |12 BO |32 N1 |14 N1 |-1
28 24 2N Revello Beatrice 1.51TA|7 NO |33 BA |18 NO |19 BO |29 N1 |-1
27 25 2N Flego Dario 1.51TA|8 BO|O ALl 26 NO |30 N1 |31 BA|O
25 26 1IN Nanni Sergio 20ITA|9 NO |27 BO|25 B1 |11 NO |21 B1 |1
17 27 2N Davter Mauro 251TA| 10 BO |26 N1 |34 N1 |17 B A|12 BO |1
19 28 2N D Agostino Maurizio 220I1TA| 11 N1 |8 NO |15 B A |18 B A |7 NO |-1
30 29 2N Drago Paol o 1.0OITA|12 BO |20 NO |30 B1|9 NGO/ |24 BO |1
34 30 3N Travasino Pierangelo 0.51TA| 13 NO |23 BO |29 NO |25 BO |33 BA|1
26 31 3N Dal masso Emanuel e 220I1TA| 14 BO |22 NA|19 B 1|10 NO |25 N A -1
29 32 2N Christen Peter Walter 1.0 ITA| 15 N AL| 11 B O |21 N A |23 BO |0 Av| o
33 33 3N Capuzzimati Fausto 1.OITA| 16 B O |24 N A |22 BO |0 As] 30 N A| O
32 34 2N Bergoglio G useppe 0.0 ITA| 17 NO | O ALl 27 BO |O ALl o Ao
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SV:IVe RIS VI 05 5 \IEMORIAL A. MO (1003027A)
Italiana ' ' CARIGNANO - 07-05-2010 - 09-05-2010

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
22 1N Araniti M chel angel I TA 1779 3 0.50 0.83 -0.33 1813 1621 1960 M 833983 109268
12 CM  Ariaudo d audio ITA 19795 3.50 3.36 0.14 1852 2001 1961 M 815535 105092
11 Babil onia Mauricio COL 2010 4 3.00 3.20 -0.2 1704 1696 1991 M 4416376
17 1N Bi ancotti Al essandr I TA 1886 4 2.00 1.50 0.5 1886 1904 1973 M 828637 128398
15 1N Bl engi no Luca ITA 1908 4 2.50 2.48 0.02 1755 1747 1993 M 834220 119642
32 2N Christen Peter Walt I TA 1504 4 1.00 0.52 0.48 1864 1672 1947 M 801186 119528
18 1N D Anmato Piergiorgiol TA 1869 4 2.00 1.59 0.41 1940 1860 1976 M 821373 102005
16 1N D Ingiullo Govanni ITA 1888 4 1.00 1.13 -0.13 1940 1810 1948 M 804398 100763
27 2N Davt er Mauro ITA 1701 4 1.50 1.02 0.48 1818 1764 1966 M 840912 118538
21 2N De Paulis Sergio ITA 17934 1.00 1.95 -0.95 1863 1670 1955 M 866733 103254
29 2N Drago Paol o I TA 1583 4 0.00 0.69 -0.69 1821 1510 1997 M 854182 133860
14 1N Ferrario Enrico ITA 19133 0.00 1.23 -1.23 1883 1614 1957 M 821489 111185
7 CM Fi nocchiaro Ganluc | TA 2087 4 2.00 2.15 -0.15 1960 1953 1990 M 822051 120120
25 2N Fl ego Dario ITA 17312 0.00 0.62 -0.62 1716 1464 1966 M 842842 116790
1 GM d ek Igor CER 2498 5 4.00 4.08 -0.08 2158 2398 1961 M 4100484
5 FM G onovs Sergej s ITA 23195 4.502.72 1.78 2224 2591 1965 M 811394 121317
8 WEM  Har buz Dani el a MDA 2071 4 3.00 2.55 0.45 1890 2050 1984 F 13901710
13 C™M Manni St ef ano ITA 19604 1.50 1.35 0.15 2044 1973 1981 M 854263 104766
3 M Marholev Dimitar BUL 2433 5 4.00 3.97 0.03 2109 2350 1971 M 2901340
23 1IN Medagl i a Enzo I TA 1747 4 2.00 1.37 0.63 1830 1831 1970 M 836478 117023
19 C™m Mlitello Mchele |ITA 18354 2.001.86 0.14 1862 1729 1961 M 826251 103634
4 I M Mdja MIan CRO 2383 5 3.50 3.46 0.04 2154 2304 1954 M 14500337
26 1N Nanni Sergio ITA 17305 2.00 1.75 0.25 1854 1783 1959 M 825131 101032
2 GM Pet kov VI adi mir BUL 2498 5 4.00 4.34 -0.34 2069 2310 1971 M 2901188
6 Petritaj Ferdinando ALB 2196 5 3.00 2.73 0.27 2143 2216 1927 M 4700619
24 2N Revel | o Beatrice ITA 1734 4 1.00 1.49 -0.49 1774 1566 1996 F 874310 132477
20 C™Mm Roversi Stefano ITA 1796 5 2.50 1.51 0.99 2015 2016 1962 M 813435 101038
9 CM Sol a G useppe ITA 20385 2.00 3.26 -1.26 1917 1845 1981 M 818453 105192
10 C™m Zuni no Davi de ITA 2023 4 2.00 2.29 -0.29 1899 1911 1973 M 828270 100807
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV:IVe RIS VI 05 5 \IEMORIAL A. MO (1003027A)
[taliana ! J’ CARIGNANO - 07-05-2010 - 09-05-2010

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WW  Var Avv. Perf Nasc S FSI
34 2N Bergoglio G useppe ITA 14750 0.000.30-0.3 -9 1793 994 1933 M 110469
33 3N Capuzzi mati Fausto |ITA 1497 1 0.50 0.90 0.1 3 1740 1457 1961 M 110472
28 2N D Agostino Mauriziol TA 1603 0 0.00 0.60 1.4 42 1989 1749 1960 M 132036
31 3N Dal masso Emanuele |ITA 1506 0 0.00 0.70 1.3 39 1856 1617 1979 M 126574
30 3N Travasino Pierangel ITA 1560 1 0.501.70-1.2 -36 1703 1283 1950 M 141995
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV:IVe RIS VI 05 5 \IEMORIAL A. MO (1003027A)
Italiana ' ' CARIGNANO - 07-05-2010 - 09-05-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM dek Igor GER 2498 | 18 1N D Amato Piergiorgio ITA 1869 1 - O
2 19 CM Mlitello Mchele ITA 1835 | 2 GM  Petkov VMl adimnr BUL 2498 0 - 1
3 3 IM  Marholev Dimtar BUL 2433 | 20 CM Roversi Stefano ITA 1796 1 - O
4 21 2N De Paulis Sergio ITA 1793 | 4 IM Mdja Mlan CRO 2383 0 - 1
5 5 FM G onopbvs Sergejs ITA 2319 | 22 1IN Araniti Mchel angel o ITA 1779 1 - 0
6 23 1IN Medaglia Enzo ITA 1747 | 6 Petritaj Ferdi nando ALB 2196 0 - 1
7 7 CM  Finocchiaro G anl uca ITA 2087 | 24 2N Revello Beatrice ITA 1734 1 - O
8 25 2N Flego Dario ITA 1731 | 8 WFM Har buz Dani el a MDA 2071 O - 1
9 9 CM  Sol a G useppe ITA 2038 | 26 1IN Nanni Sergio ITA 1730 1 - O
10 27 2N Davter Mauro ITA 1701 | 10 CM Zuni no Davide ITA 2023 0 - 1
11 11 Babi | onia Mauricio R COL 2010 | 28 2N D Agostino Maurizio ITA 1603 0 - 1
12 29 2N Drago Paol o ITA 1583 | 12 CM Ariaudo O audio ITA 1979 0 - 1
13 13 CM Manni Stefano ITA 1960 | 30 3N Travasino Pierangelo ITA 1560 1 - O
14 31 3N Dal nasso Enanuel e ITA 1506 | 14 1IN Ferrario Enrico ITA 1913 0 - 1
15 15 1N Blengino Luca ITA 1908 | 32 2N Christen Peter Wilte ITA 1504 Ap- A
16 33 3N Capuzzimati Fausto ITA 1497 | 16 1IN D lIngiullo G ovanni ITA 1888 0 - 1
17 17 1N Biancotti Al essandro ITA 1886 | 34 2N Bergoglio G useppe ITA 1475 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV:IVe RIS VI 05 5 \IEMORIAL A. MO (1003027A)
Italiana ' ' CARIGNANO - 07-05-2010 - 09-05-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 CM Zunino Davi de 1 ITA 2023 | 1 GM dek Igor 1 GER 2498 0 - 1

2 2 GM  Petkov M adimr 1 BUL 2498 | 9 CM Sol a G useppe 1 ITA 2038 1 - 0O

3 12 CM Ariaudo C audio 1 ITA 1979 | 3 IM  Marhol ev Dimtar 1 BUL 2433 0 - 1

4 4 IM  Mdja Mlan 1 CRO 2383 | 13 CM Manni Stefano 1 ITA 1960 1 - O

5 14 1N Ferrario Enrico 1 ITA 1913 | 5 FM G onpvs Sergejs 1 ITA 2319 0 - 1

6 6 Petritaj Ferdinando 1 ALB 2196 | 17 1IN Biancotti Al essandro 1l ITA 1886 1 - O

7 16 1IN Dilngiullo Govanni 1 ITA 1888 | 7 CM  Finocchiaro G anluca l ITA 2087 0 - 1

8 8 WM Harbuz Daniel a 1 MDA 2071 | 28 2N D Agostino Maurizio 1 ITA 1603 1 - 0

9 32 2N Christen Peter Wlte 0.5 ITA 1504 | 11 Babi | onia Mauricio RO COL 2010 O - 1

10 18 1IN D Amato Piergiorgio O ITA 1869 | 15 1IN Blengino Luca 0.5 ITA 1908 Aw- A
11 19 CM Mlitello Mchele 0 I TA 1835 | 21 2N De Paulis Sergio 0 ITA 1793 Apn- A
12 20 CM Roversi Stefano 0 ITA 1796 | 29 2N Drago Paol o 0 ITA 1583 1 - 0
13 22 1IN Araniti Mchel angel o 0 ITA 1779 | 31 3N Dal masso Emanuel e 0 ITA 1506 Ap- A
14 30 3N Travasino Pierangelo O ITA 1560 | 23 1IN Medaglia Enzo 0 ITA 1747 0 - 1
15 24 2N Revello Beatrice 0 ITA 1734 | 33 3N Capuzzimati Fausto O ITA 1497 Apn- A
16 26 1N Nanni Sergio 0 ITA 1730 | 27 2N Davter Mauro 0 ITA 1701 0 - 1
17 25 2N Flego Dario 0 ITA 1731 | An- F
18 34 2N Bergoglio G useppe 0 | TA 1475 | Ap- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(1003027A)
10 - 09-05-2010

Scacchistica FEFVEYEETWETE
Italiana P PcArieNANO - 07-05-20

05-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

Cat
GM
FM
M
M
M
IN

IN
CM
2N
2N
IN
3N
2N
3N
IN
2N

Bi anco
d ek | gor 2
Gronpvs Sergej s 2
Marholev Dinmitar 2
Fi nocchi aro G anl uca 2
Sol a G useppe 1
Bi ancotti Al essandro 1
Babi l onia Mauricio R1
Medagl i a Enzo 1
Manni St ef ano 1
D Agostino Maurizio 1
Bergogli o G useppe O.
D Anato Piergiorgio O.
Dal masso Emanuel e 0.
De Paulis Sergio 0.
Capuzzimati Fausto O.
Nanni Sergi o 0
Drago Paol o 0

Pun

o o g g o

El o

2498
2319
2433
2087
2038
1886
2010
1747
1960
1603
1475
1869
1506
1793
1497
1730
1583

Cat

I'M

2282%

IN
2N
2N

2N
IN
2N
3N

Ner o
Petritaj Ferdinando 2
Pet kov Ml adi m r 2
Har buz Dani el a 2
Mdja MIan 2
D Ingiullo Govanni 1
Zuni no Davi de 1
Roversi Stefano 1
Ari audo Cl audi o 1
Ferrario Enrico 1
Bl engi no Luca 1
Davt er Mauro 1
Revel | o Beatrice 0

Mlitello Mchele 0.
Christen Peter Walte 0.
M chel angel o 0.
Fl ego Dario 0.

Arani ti

Travasi no Pierangelo 0

Pun

(G2 IN¢) IS &) B

Fed
ALB
BUL

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2196
2498
2071
2383
1888
2023
1796
1979
1913
1908
1701
1734
1835
1504
1779
1731
1560

Risultato
1-0
1-0
1-0
0-1
0-1
A - A
0-1
0-1
1-0
Ay - A
0-1
1-0
1-0
Ay - A
0-1
1-0
1-0
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SV:IVe RIS VI 05 5 \IEMORIAL A. MO (1003027A)
Italiana ' ' CARIGNANO - 07-05-2010 - 09-05-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM Mdja Mlan 3 CRO 2383 | 1 GM dek Igor 3 GER 2498 Ay - A
2 5 FM Gronovs Sergejs 3 I TA 2319 | 3 IM  Marholev Dimtar S BUL 2433 1 - 0

3 2 GM Petkov Vladimr 2 BUL 2498 | 13 CM Manni Stefano 2 ITA 1960 1 - 0

4 6 Petritaj Ferdinando 2 ALB 2196 | 7 CM  Finocchiaro G anl uca 2 ITA 2087 1 - 0

5 8 WFM  Har buz Dani el a 2 MDA 2071 | 16 AIN DlIngiullo Govanni 2 ITA 1888 1 - 0

6 12 CM Ariaudo d audio 2 ITA 1979 | 20 CM Roversi Stefano 2 ITA 1796 A% - A
7 27 2N Davter Mauro 2 ITA 1701 | 17 1IN Biancotti Alessandro 1.5 |ITA 1886 AY%- A
8 10 CM Zunino Davide 1.5 ITA 2023 | 31 3N Dalnmasso Enmanuel e 1.5 ITA 1506 1 - O

9 15 1N Blengino Luca 1.5 ITA 1908 | 22 1IN Araniti Mchelangelo1l.5 ITA 1779 1 - 0

10 28 2N D Agostino Maurizio 1.5 ITA 1603 | 18 1IN D Amto Piergiorgio 1.5 ITA 1869 Awxk- A
11 9 CM Sola G useppe 1 ITA 2038 | 29 2N Drago Paolo 1 ITA 1583 1 - 0
12 11 Babi |l onia Mauricio R1 COL 2010 | 26 1IN Nanni Sergio 1 ITA 1730 1 - O

13 32 2N Christen Peter Walte 1 ITA 1504 | 23 1IN Medaglia Enzo 1 ITA 1747 0 - 1
14 24 2N Revello Beatrice 0.5 ITA 1734 | 19 CM Mlitello Mchele 0.5 ITA 1835 0 - 1

15 30 3N Travasino Pierangelo 0 ITA 1560 | 25 2N Flego Dario 0.5 ITA 1731 0 - 1

16 14 1IN Ferrario Enrico 1 ITA 1913 | An- F
17 21 2N De Paulis Sergio 1 ITA 1793 | Ap- F
18 33 3N Capuzzimti Fausto 0.5 ITA 1497 | Ap- F
19 34 2N Bergoglio Guseppe 0.5 ITA 1475 | An- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(1003027A)
10 - 09-05-2010

Scacchistica FEFVEYEETWETE
Italiana P PcArieNANO - 07-05-20

05-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.bwwl—\g)
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Cat
GM
I'M

M
IN
2N
™M
IN
IN
CcM
IN
IN
2N
IN
2N
3N
2N
2N

Bi anco Pun Fed
d ek | gor 3.5 GER
Marhol ev Dinmitar 3 BUL
Petritaj Ferdinando 3 ALB
Roversi Stefano 2.5 ITA
Bl engi no Luca 2.5 ITA
Davt er Mauro 2.5 ITA
Fi nocchi aro G anl uca 2 I TA
Bi ancotti Al essandro 2 I TA
D Ingiullo Govanni 2 I TA
Manni St ef ano 2 I TA
Ferrario Enrico 1.5 ITA
Araniti Mchelangelo 1.5 |ITA
Fl ego Dario 1.5 ITA
Nanni Sergio 1 I TA
Drago Paol o 1 I TA
Travasi no Pierangelo O | TA
Christen Peter Vlte 1 I TA
Bergoglio G useppe 1 I TA

El o

2498
2433
2196
1796
1908
1701
2087
1886
1888
1960
1913
1779
1731
1730
1583
1560
1504
1475

Cat
FM
I M

GV
WM
M
CcM
2N
CM

IN
IN

3N
2N
2N
3N

Ner o Pun

G onpvs Sergej s
Mdja Ml an

Pet kov VI adimr

Har buz Dani el a
Zuni no Davi de
Ariaudo d audi o

D Agostino Mauri zio
Sol a G useppe
Babi |l onia Mauricio R2
D Amato Piergiorgio 2
Medagl i a Enzo 2
Mlitello Mchele

Dal masso Emanuel e

Revel | o Beatrice
Capuzzi mati Fausto

1
1.
De Paulis Sergio 1.
0
1

NN W WS

oo o a

Fed
I TA

BUL

I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2319
2383
2498
2071
2023
1979
1603
2038
2010
1869
1747
1835
1506
1793
1734
1497

Risultato
Ao - A
1-0

0-1

0-1

A - A
0 -



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV:IVe RIS VI 05 5 \IEMORIAL A. MO (1003027A)
[taliana ' J' CARIGNANO - 07-05-2010 - 09-05-2010

GM GER  Elo FIDE 2498 Perf: 2398 Media: 2158.00 WWe: -0.08
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 18 1IN D Amto Piergiorgio ITA 1869 629 0.92 1 1 1
2 N 10 CM Zunino Davide ITA 2023 475 0.92 1 2 2
3 B 6 Petritaj Ferdi nando ALB 2196 302 0.85 1 3 3
4 N 4 IM Mdja Mlan CRO 2383 115 0.66 Ay 3 3
5 B5 FM G onovs Sergejs I TA 2319 179 0.73 Ay 3 3
4.08 3 3

GM BUL El o FI DE: 2498 Perf: 2310 Media: 2069.60 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N19 CM Mlitello Mchele I TA 1835 663 0.92 1 1 1
2 B9 CM Sol a G useppe I TA 2038 460 0.92 1 2 2
3 N5 FM Gronovs Sergejs I TA 2319 179 0.73 O 2 2
4 B 13 CM Manni Stefano I TA 1960 538 0.92 1 3 3
5 N 6 Petritaj Ferdi nando ALB 2196 302 0.85 1 4 4
4.34 4 4

IM  BUL El o FI DE: 2433 Perf: 2350 Media: 2109.60 WW: 0.03

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 20 CM Roversi Stefano I TA 1796 637 0.92 1 1 1

2 N12 CM Ariaudo daudio I TA 1979 454 0.92 1 2 2

3 B8 WEM Har buz Dani el a MDA 2071 362 0.9 1 3 3

4 N5 FM G onovs Sergejs I TA 2319 114 0.66 O 3 3

5 B 4 IM Mdja Mlan CRO 2383 50 0.57 1 4 4
3.97 4 4

IM CRO El o FI DE: 2383 Perf: 2304 Media: 2154.20 WWe: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 2N De Paulis Sergio I TA 1793 590 0.92 1 1 1
2 B 13 CM Manni Stefano I TA 1960 423 0.92 1 2 2
3 N7 CM  Finocchiaro G anl uca | TA 2087 296 0.85 1 3 3
4 B 1 GM dek Igor GER 2498 -1150.34 Ay 3 3
5 N 3 IM  Marholev Dinitar BUL 2433 -50 0.43 0 3 3
3. 46 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV:IVe RIS VI 05 5 \IEMORIAL A. MO (1003027A)
[taliana ' J' CARIGNANO - 07-05-2010 - 09-05-2010

FM | TA El o FI DE: 2319 Perf: 2591 Media: 2224.20 WWe: 1.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 1IN Araniti Mchel angel o I TA 1779 540 0.92 1 1 1
2 N 14 IN Ferrario Enrico I TA 1913 406 0.92 1 2 2
3 B2 GM  Petkov Madimr BUL 2498 -179 0.27 1 3 3
4 B 3 IM  Marholev Dimtar BUL 2433 -114 0.34 1 4 4
5 N1 GM dek lgor GER 2498 -179 0.27 Ay 4 4
2.72 4 4

ALB El o FI DE: 2196 Perf: 2216 Media: 2143.20 WW: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 1IN Medaglia Enzo | TA 1747 449 0.92 1 1 1
2 B 17 1N Biancotti Alessandro | TA 1886 310 0.86 1 2 2
3 N1 GM dek Igor GER 2498 -3020.15 0 2 2
4 B 7 CM Finocchiaro G anluca I TA 2087 109 0.65 1 3 3
5B 2 GM  Petkov Madimr BUL 2498 -3020.15 0 3 3
2.73 3 3

CM ITA El o FI DE: 2087 Perf: 1953 Media: 1960.80 WWe: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 2N Revello Beatrice I TA 1734 353 0.89 1 1 1
2 N 16 1IN Dlngiullo G ovanni | TA 1888 199 0.76 1 2 2
3 B4 IM  Mdja Mlan CRO 2383 -296 0.15 0 2 2
4 N 6 Petritaj Ferdi nando ALB 2196 -109 0.35 0 2 2
5 B 28 2N D Agostino Maurizio I TA 1603 1 2 3
2.15 2 3

WFM MDA El o FI DE: 2071 Perf: 2050 Media: 1890.20 WWe: 0.45
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N25 2N Flego Dario I TA 1731 340 0.88 1 1 1
2 B 28 2N D Agostino Maurizio I TA 1603 1 1 2
3 N3 IM Marholev Dinitar BUL 2433 -3620.1 O 1 2
4 B 16 1IN D lIngiullo G ovanni | TA 1888 183 0.74 1 2 3
5 N 20 CM Roversi Stefano | TA 1796 275 0.83 1 3 4
2.55 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV:IVe RIS VI 05 5 \IEMORIAL A. MO (1003027A)
[taliana ' J' CARIGNANO - 07-05-2010 - 09-05-2010

cM I TA El o FI DE: 2038 Perf: 1845 Media: 1917.00 WW: -1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 1IN Nanni Sergio I TA 1730 308 0.86 1 1 1
2 N2 GM  Petkov Madimr BUL 2498 -460 0.08 O 1 1
3 B 16 1IN D lIngiullo G ovanni | TA 1888 150 0.7 0 1 1
4 B 29 2N Drago Paol o | TA 1583 455 0.92 1 2 2
5 N 17 IN Biancotti Al essandro I TA 1886 152 0.7 0 2 2
3.26 2 2

CM ITA El o FI DE: 2023 Perf: 1911 Media: 1899.80 WW: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 27 2N Davter Mauro I TA 1701 322 0.87 1 1 1
2 B1 GM dek Igor GER 2498 -4750.08 O 1 1
3 N 17 1IN Biancotti Al essandro | TA 1886 137 0.68 Ay 1 1
4 B 31 3N Dal masso Emanuel e I TA 1506 1 1 2
5 N 15 1IN Blengino Luca I TA 1908 115 0.66 Ay 1 2
2.29 1 2

(co El o FI DE: 2010 Perf: 1696 Media: 1704.20 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 2N D Agostino Maurizio I TA 1603 0 0 0
2 N 32 2N Christen Peter Valter I TA 1504 506 0.92 1 1 1
3 B 20 CM Roversi Stefano I TA 1796 214 0.77 O 1 1
4 B 26 1IN Nanni Sergio ITA 1730 280 0.84 1 2 2
5 N 16 1IN D lIngiullo G ovanni | TA 1888 122 0.67 1 3 3
3.2 3 3

CM ITA El o FI DE: 1979 Perf: 2001 Media: 1852.00 WWw: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 2N Drago Paolo | TA 1583 396 0.92 1 1 1
2 B3 IM  Marholev Dimtar BUL 2433 -454 0.08 0 1 1
3 N 23 1IN Medaglia Enzo I TA 1747 232 0.79 1 2 2
4 B 20 CM Roversi Stefano I TA 1796 183 0.74 Ay 2 2
5 N 27 2N Davter Mauro I TA 1701 278 0.83 1 3 3
3. 36 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV:IVe RIS VI 05 5 \IEMORIAL A. MO (1003027A)
[taliana ' J' CARIGNANO - 07-05-2010 - 09-05-2010

cM I TA El o FI DE: 1960 Perf: 1973 Media: 2044.60 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 3N Travasino Pierangelo I TA 1560 1 0 1
2 N 4 IM Mdja MIlan CRO 2383 -423 0.08 0 0 1
3 B 14 1IN Ferrario Enrico I TA 1913 47 0.57 1 1 2
4 N 2 GM  Petkov Mladinmr BUL 2498 -5380.08 0 1 2
5 B 18 1N D Amato Piergiorgio I TA 1869 91 0.62 Ay 1 2
1.35 1 2

IN I TA El o FIDE: 1913 Perf: 1614 Media: 1883.00 WW: -1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 3N Dalnmasso Emanuel e I TA 1506 1 0 1
2 B5 FM G onpvs Sergejs I TA 2319 -406 0.08 O 0 1
3 N 13 CM Manni Stefano I TA 1960 -47 0.43 O 0 1
4 0 AVF 0 1
5 B 23 1IN Medaglia Enzo I TA 1747 166 0.72 0 0 1
1.23 0 1

IN ITA El o FI DE: 1908 Perf: 1747 Media: 1755.60 WWe: 0.02

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 32 2N Christen Peter Walter | TA 1504 404 0.92 A 0 0

2 N 18 1IN D Amato Piergiorgio I TA 1869 39 0.55 Av 0 0

3 N 28 2N D Agostino Maurizio I TA 1603 Ay 0 0

4 B 22 1IN Araniti Mchel angel o I TA 1779 129 0.67 1 1 1

5 B 10 CM Zunino Davide I TA 2023 -1150.34 Ay 1 1
2.48 1 1

IN ITA El o FI DE: 1888 Perf: 1810 Media: 1940.60 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 3N Capuzzimati Fausto I TA 1497 1 0 1
2 B7 CM  Finocchiaro G anl uca | TA 2087 -1990.24 0 0 1
3 N9 CM  Sol a G useppe I TA 2038 -1500.3 1 1 2
4 N 8 WFM Har buz Dani el a MDA 2071 -1830.26 O 1 2
5 B 11 Babi | oni a Mauricio RafaelCOL 2010 -122 0.33 0 1 2
1.13 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV:IVe RIS VI 05 5 \IEMORIAL A. MO (1003027A)
[taliana ' J' CARIGNANO - 07-05-2010 - 09-05-2010

IN ITA El o FI DE: 1886 Perf: 1904 Media: 1886.60 WW: 0.5
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 34 2N Bergoglio G useppe I TA 1475 1 0 1
2 N6 Petritaj Ferdi nando ALB 2196 -3100.14 O 0 1
3 B 10 CM Zunino Davide | TA 2023 -1370.32 Ay 0 1
4 N 27 2N Davter Mauro I TA 1701 185 0.74 Ay 0 1
5B 9 CM Sol a G useppe | TA 2038 -152 0.3 1 1 2
1.5 1 2

IN ITA El o FI DE: 1869 Perf: 1860 Media: 1940. 60 WWe: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 GM dek lgor GER 2498 -629 0.08 O 0 0
2 B 15 1N Blengino Luca I TA 1908 -39 0.45 Av 0 0
3 B 24 2N Revello Beatrice I TA 1734 135 0.68 1 1 1
4 N 28 2N D Agostino Maurizio I TA 1603 Ay 1 1
5 N 13 CM Manni Stefano | TA 1960 -91 0.38 Ay 1 1
1.59 1 1

CcM | TA El o FI DE: 1835 Perf: 1729 Media: 1862.00 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  Petkov Madinmr BUL 2498 -663 0.08 0 0
2 B 21 2N De Paulis Sergio I TA 1793 42 0.56 Ay 0 0
3 N 31 3N Dalnasso Emanuel e I TA 1506 0 0 0
4 N 24 2N Revello Beatrice ITA 1734 101 0.64 1 1 1
5 N 22 1N Araniti Mchel angel o I TA 1779 56 0.58 Ay 1 1
1.86 1 1

CM ITA El o FI DE: 1796 Perf: 2016 Media: 2015.20 WWe: 0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 IM  Marholev Dimtar BUL 2433 -637 0.08 0 0 0
2 B 29 2N Drago Paolo | TA 1583 213 0.77 1 1 1
3 N 11 Babi | oni a Mauricio RafaelCOL 2010 -2140.23 1 2 2
4 N 12 CM Ariaudo d audio I TA 1979 -183 0.26 Ay 2 2
5 B 8 WEM Har buz Dani el a MDA 2071 -2750.17 O 2 2
1.51 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV:IVe RIS VI 05 5 \IEMORIAL A. MO (1003027A)
[taliana ' J' CARIGNANO - 07-05-2010 - 09-05-2010

2N I TA El o FIDE: 1793 Perf: 1670 Media: 1863.00 WWe: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1B 4 IM Mdja Mlan CRO 2383 -590 0.08 0 0 0
2 N19 CM Mlitello Mchele I TA 1835 -42 0.44 Ay O 0
3 B 32 2N Christen Peter Walter ITA 1504 289 0.84 Ay 0 0
4 0 AVF 0 0
5 N 26 1IN Nanni Sergio ITA 1730 63 0.59 0 0 0
1. 95 0 0

IN ITA Elo FIDE: 1779 Perf: 1621 Media: 1813.00 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 FM Gonovs Sergejs I TA 2319 -540 0.08 0 0 0
2 B 31 3N Dalnmsso Emanuel e I TA 1506 Ay 0 0
3 N 33 3N Capuzzimati Fausto I TA 1497 1 0 1
4 N 15 1IN Blengino Luca I TA 1908 -129 0.33 0 0 1
5B 19 CM Mlitello Mchele I TA 1835 -56 0.42 Ay 0 1
0. 83 0 1

IN ITA El o FI DE: 1747 Perf: 1831 Media: 1830.40 WMW: 0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 Petritaj Ferdi nando ALB 2196 -449 0.08 O 0 0
2 N 30 3N Travasino Pierangelo I TA 1560 1 0 1
3 B 12 CM Ariaudo Caudio I TA 1979 -2320.21 0 0 1
4 N 32 2N Christen Peter \Valter I TA 1504 243 0.8 1 1 2
5 N 14 1IN Ferrario Enrico I TA 1913 -166 0.28 1 2 3
1.37 2 3

2N I TA El o FIDE: 1734 Perf: 1566 Media: 1774.20 WWe: -0.49
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 CM  Finocchiaro G anl uca I TA 2087 -3530.11 O 0 0
2 B 33 3N Capuzzimati Fausto I TA 1497 Ay 0 0
3 N 18 1IN D Amto Piergiorgio I TA 1869 -1350.32 0 0 0
4 B 19 CM Mlitello Mchele I TA 1835 -101 0.36 O 0 0
5 N 29 2N Drago Paolo | TA 1583 151 0.7 1 1 1
1. 49 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV:IVe RIS VI 05 5 \IEMORIAL A. MO (1003027A)
[taliana ' J' CARIGNANO - 07-05-2010 - 09-05-2010

2N ITA El o FIDE: 1731 Perf: 1464 Media: 1716.75 WWe: -0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 8 WFM Har buz Dani el a MDA 2071 -3400.12 0 0 0
2 0 AVF 0O 0
3 N 26 AN Nanni Sergio ITA 1730 1 0.5 0 0 0
4 N 30 3N Travasino Pierangelo I TA 1560 1 0 1
5 B 31 3N Dal nasso Enanuel e I TA 1506 Ay 0 1
0.62 0 1

IN ITA El o FIDE: 1730 Perf: 1783 Media: 1854.60 WW: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 CM Sol a G useppe | TA 2038 -3080.14 0 0 0
2 B 27 2N Davter Mauro I TA 1701 29 0.54 0 0 0
3 B 25 2N Flego Dario ITA 1731 -1 0.5 1 1 1
4 N 11 Babi l oni a Mauricio RafaelCOL 2010 -2800.16 O 1 1
5 B 21 2N De Paulis Sergio I TA 1793 -63 0.41 1 2 2
1.75 2 2

2N I TA El o FIDE: 1701 Perf: 1764 Media: 1818.60 WW: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CM Zunino Davide I TA 2023 -3220.13 0 0 0
2 N 26 IN Nanni Sergio I TA 1730 -29 0.46 1 1 1
3 N 34 2N Bergoglio G useppe I TA 1475 1 1 2
4 B 17 1N Biancotti Al essandro | TA 1886 -1850.26 Ay 1 2
5 B 12 CM Ariaudo d audio I TA 1979 -278 0.17 O 1 2
1.02 1 2

2N ITA Elo Italia: 1603 Variaz: 42 Perf: 1749 Medi a: 1989. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 Babi | oni a Mauricio RafaelCOL 2010 -407 0.08 1 1 1
2 N 8 WEM Har buz Dani el a MDA 2071 -468 0.08 0 1 1
3 B 15 1N Blengino Luca I TA 1908 -3050.14 Ay 1 1
4 B 18 IN D Amato Piergiorgio I TA 1869 -266 0.18 Ay 1 1
5 N7 CM  Finocchiaro G anl uca | TA 2087 -484 0.08 0 1 1
0.56 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV:IVe RIS VI 05 5 \IEMORIAL A. MO (1003027A)
[taliana ' J' CARIGNANO - 07-05-2010 - 09-05-2010

2N I TA El o FI DE: 1583 Perf: 1510 Media: 1821.40 WWe: -0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 CM Ariaudo d audio I TA 1979 -396 0.08 0 0 0
2 N 20 CM Roversi Stefano I TA 1796 -2130.23 0 0 0
3 B 30 3N Travasino Pierangelo I TA 1560 1 0 1
4 N9 CM  Sol a G useppe I TA 2038 -4550.08 0 0 1
5 B 24 2N Revello Beatrice ITA 1734 -151 0.3 0 0 1
0. 69 0 1

3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: -36 Perf: 1283 Media: 1703. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 CM Manni Stefano I TA 1960 -4000.08 0 0 0
2 B 23 1N Medaglia Enzo I TA 1747 -1870.26 O 0 0
3 N 29 2N Drago Paol o I TA 1583 -23 0.47 O 0 0
4 B 25 2N Flego Dario ITA 1731 -1710.27 O 0 0
5 B 33 3N Capuzzinmati Fausto I TA 1497 63 0.59 Ay 0 0
1.67 0 0

3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 39 Perf: 1617 Medi a: 1856. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 IN Ferrario Enrico I TA 1913 -407 0.08 O 0 0
2 N 22 IN Araniti M chel angel o I TA 1779 -2730.17 Ay 0 0
3 B19 CM Mlitello Mchele I TA 1835 -3290.12 1 1 1
4 N 10 CM Zunino Davide I TA 2023 -517 0.08 0 1 1
5 N 25 2N Flego Dario ITA 1731 -2250.22 Ay 1 1
0. 67 1 1

2N I TA El o FI DE: 1504 Perf: 1672 Media: 1864.50 WWe: 0.48

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 15 1N Blengino Luca I TA 1908 -4040.08 Ay 0 0

2 B 11 Babi | oni a Maurici o RafaelCOL 2010 -506 0.08 0 0 0

3 N 21 2N De Paulis Sergio I TA 1793 -2890.16 Ay 0 0

4 B 23 IN Medaglia Enzo I TA 1747 -243 0.2 0 0 0

5 0 AVF 0O 0
0.52 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV:IVe RIS VI 05 5 \IEMORIAL A. MO (1003027A)
[taliana ' J' CARIGNANO - 07-05-2010 - 09-05-2010

3N ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 3 Perf: 1457 Media: 1740. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 1IN DlIngiullo G ovanni | TA 1888 -3910.09 O 0 0
2 N 24 2N Revello Beatrice ITA 1734 -2370.2 A 0 0
3 B 22 1IN Araniti Mchel angel o I TA 1779 -2820.16 0 0 0
4 0 AVF O 0
5 N 30 3N Travasino Pierangelo I TA 1560 -63 0.41 Ay 0 0
0. 86 0 0
2N |ITA Elo Italia: 1475 Variaz: -9 Perf: 994 Medi a: 1793. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Biancotti Al essandro | TA 1886 -4110.08 0 0 0
2 0 AVF O 0
3 B 27 2N Davter Mauro I TA 1701 -226 0.21 0 0 0
4 0 AVF 0 0
5 0 AVF 0 0
0.29 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SV:IVe RIS VI 05 5 \IEMORIAL A. MO (1003027A)
[taliana l J' CARIGNANO - 07-05-2010 - 09-05-2010

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
28 2N D Agostino Mauriziol TA 5 2.0 1989 1917 1603 1960 M 132036
30 3N Travasino Pierangel ITA 4 0.0 1755 955 1560 1950 M 141995
31 3N Dal masso Emanuele |ITA 5 2.0 1856 1784 1506 1979 M 126574
33 3N Capuzzimati Fausto |ITA 3 0.5 1800 1527 1497 1961 M 110472
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